RAMRMAMRER

Mo R

[Norfolk and Suffolk: Names of the £20 tenants-in-chief]

[f. 24v] Northumbria
ff Nomina duorum militum electorum pro toto comitatu
Northumbr’.
ff  Johannes de Esselington
ff Johannes de Letewell

12 MS: quos
% MS: Eudinton
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Appendix: Returns of Members to the Parliament of 26
April 1254 and Related Documents from B.L., MS Cotton
Claudius C. 1I. |

The opening writ addressed to the sheriff of Middlesex is virtually identical to that
addressed to the sheriff of Bedfordshire and Buckinghamshire, to be found on the close
roll (C. R., 125354, pp. 114-15). The differences are mainly of single letters and it has
not been judged necessary to notice them. Abbreviations have been extended and
capitalization modernized.

[f-23] Henricus dei gratia Rex Angliae, Dominus Hiberniae, Dux Normanniae,
Aquitaniae et Comes Andegaviae, vicecomiti Middelsex salutem. Cum comites,
barones et caeteri magnates regni nostri nobis firmiter promiserunt guod erunt London’
a die Pasche proximo futuro in tres septimanas cum equis et armis parati et bene muniti
ad tendendum sine ulla dilatione versus Portesmuth' ad transfretandum ad nos in
Wasconiam contra regem Castelle, qui terram nostram Wasconiae ‘in manu forti
in aestate proximo futura hostiliter est ingressurus. Et tibi mandaverimus quod omnes
illos de balliva tua qui tenent viginti libratas terrac de nobis in capite vel de illis gui sunt
infra actatemn et in custodia nostra ad idem distringeres: Tibi districte praecipimus quod
raeter omnes praedictos venire facias coram consilio nostro apud Westmonasteriumin

quindena Pasche poximo futuro duos legales et discretos milites de comitatu tuo, quoi(_

idem comitatus ad hoc elegerit Vice omnium et singulorum eiusdem comitatus ad

rovidendum una cum militibus aliorum comitatuum quos ad eundem diem vocari
mbs in tanta necessitate impendere voluerint, et tu ipse

A T i —

militibs et aliis de comitatu tO Necessitatem Nostram et tam Urgens Negotium nostrurm
diligenter exponas, et eos ad competens auxilium nobis impendendum efficaciter
inducas. Ita quod praedicti duo milites prefato consilio nostro ad praedictum terminum
praccise respondere possint super praedicto auxilio pro singulis comitatus praedicti.
Testibus A. regina nostra et R. comite Cornubiae fratre nostro apud Windesore 14 die

Februarii anno regni nostri 38.

Nomina militum
ff Willielmus filius Reyneri
ff  Johannes de Tywne

Consimiles literae diriguntur vicecomitibus aliorum comitatuum per totam Angliam.
PR U e P i s
[f. 23v] Vicecomes predicti comitatus Middelsex fecit huiusmodi responsum brevi
domini regis.